
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                   ХVІІ СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

          
       РІШЕННЯ №2870

27.11.2025 м. Хуст

Про  надання  дозволу  на  розроблення 
технічної  документації  із  землеустрою 
щодо  поділу  та  об’єднання  земельних 
ділянок ФГ «СФГ «РІВЕРСЕІЛ»»

Розглянувши  клопотання  ФЕРМЕРСЬКОГО  ГОСПОДАРСТВА 
«СІМЕЙНЕ  ФЕРМЕРСЬКЕ  ГОСПОДАРСТВО  «РІВЕРСЕІЛ»»  (ФГ  «СФГ 
«РІВЕРСЕІЛ»»), в особі керівника Рівіс Анжеліки Йосипівни, що надійшло до 
Хустської  міської  ради 25 серпня 2025 року за  вхідним №2543/02-16 щодо 
об’єднання  орендованих  земельних  ділянок  комунальної  власності  (право 
оренди зареєстроване в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за 
номерами  записів  про  інше  речове  право:  59482107;  59481157;  59477173), 
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 статтями 56, 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 791, 83, 186 Земельного 
кодексу  України,  статтями  19,  26,  56  Закону  України  «Про  землеустрій», 
Законом  України  «Про  оренду  землі»,  враховуючи  висновок  постійної 
депутатської комісії з питань землекористування та охорони навколишнього 
середовища, Хустська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1.  Надати  дозвіл  ФЕРМЕРСЬКОМУ  ГОСПОДАРСТВУ  «СІМЕЙНЕ 
ФЕРМЕРСЬКЕ  ГОСПОДАРСТВО  «РІВЕРСЕІЛ»»,  код  єдиного  державного 
реєстру  підприємств  та  організацій  України  (ЄДРПОУ)  –  42040983,  на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 
земельних  ділянок  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  фермерського 
господарства (код КВЦПЗ – 01.02), категорія – землі сільськогосподарського 
призначення, шляхом об’єднання в одну земельну ділянку площею 2,1202 га 
трьох земельних ділянок:

 площею – 0,5202 га, кадастровий номер – 2125383600:02:003:0144;
 площею – 0,8000 га, кадастровий номер – 2125383600:02:003:0145;
 площею – 0,8000 га, кадастровий номер – 2125383600:02:003:0146.
2. ФГ «СФГ «РІВЕРСЕІЛ»», код ЄДРПОУ – 42040983,  укласти договір на 

проведення  робіт  по  розробці  вищезазначеної  документації  з  суб’єктом 
господарювання, що відповідно до закону має  ліцензію на проведення робіт із 



землеустрою  (юридичною  особою  у складі якої працює за основним місцем 
роботи  сертифікований  інженер  -  землевпорядник,  або  фізичною  особою  - 
підприємцем, що є сертифікованими інженерами - землевпорядниками). 

   3.  Розроблена  та  погоджена  в  установленому  законом  порядку 
вищезазначена землевпорядна документація підлягає затвердженню рішенням 
сесії Хустської міської ради. 

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 
середовища.

В.о. міського голови          Василь ГУБАЛЬ

2


